Информация
по мероприятиям, выполняемым за счет субвенций
на исполнение переданных полномочий Российской Федерации
в области водных отношений по направлению
«Охрана водных объектов»
	Мероприятие
	Протяженность/площадь


км/га
	Класс качества воды 
	Предотвращенный ущерб
водному объекту
млн. руб.

	
	
	до мероприятия
	после мероприятия
	

	осуществленные

	руч. и ложе пруда в д. Шишкино Тарусского района
	0,887/0,905
	не определялся
	5,02

	планируемые на ближайший период

	р. Жиздра в районе г. Жиздра
	3,7 /-
	3 «б»
	3»а»
	22,3

	р. Мышега в районе п. Ферзиково
	1,5 /-
	4 «в»
	3 «а»
	10,0

	р. Киевка в районе г. Калуга
	5,0 /-
	4 «г»
	3 «а»
	40,0

	р. Терепец в районе г. Калуга
	8,0 /-
	4 «б»
	3 «а»
	70,0

	р .Сечна в районе д. Каравай
	2,0 /-
	5
	3 «а»
	20,0
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